

Piaseczno, dnia 24.11.2020r.

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Ulica Aleja Róż w Piasecznie” z podziałem na:

CZEŚĆ I:

„Przebudowa drogi gminnej ulicy Alei Róż w Piasecznie na odcinku od ulicy Szkolnej do ulicy Sikorskiego oraz odcinka od ul. Sikorskiego w kierunku ul. Okulickiego wraz z opracowaniem projektu i realizacją przebudowy oświetlenia, usunięcia kolizji z linią teletechniczną i usunięcie ewentualnych, innych urządzeń kolidujących wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji wraz ze zgłoszeniem robót budowlanych ” w ramach zadania „Ulica Aleja Róż w Piasecznie”

CZEŚĆ II:

„Gospodarka zielenią wraz z wycinką i nasadzeniami zastępczymi przy przebudowie al. Róż na odcinku od ulicy Szkolnej do ul. Sikorskiego oraz od ul. Sikorskiego w kierunku ul. Okulickiego w Piasecznie” w ramach zadania „Ulica Aleja Róż w Piasecznie”

Zamawiający informuje, że zgodnie art.38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

Dzień dobry,

mam pytanie odnośnie przetargu spr.123/2020, II część, „ulica Aleja Róż w Piasecznie” z podziałem na: CZEŚĆ I: „Przebudowa drogi gminnej ulicy Alei Róż w Piasecznie na odcinku od ulicy Szkolnej do ulicy Sikorskiego oraz odcinka od ul. Sikorskiego w kierunku ul. Okulickiego wraz z opracowaniem projektu i realizacją przebudowy oświetlenia, usunięcia kolizji z linią teletechniczną i usunięcie ewentualnych, innych urządzeń kolidujących wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji wraz ze zgłoszeniem robót budowlanych ” w ramach zadania „Ulica Aleja Róż w Piasecznie” CZEŚĆ II: „Gospodarka zielenią wraz z wycinką i nasadzeniami zastępczymi przy przebudowie al. Róż na odcinku od ulicy Szkolnej do ul. Sikorskiego oraz od ul. Sikorskiego w kierunku ul. Okulickiego w Piasecznie” w ramach zadania „Ulica Aleja Róż w Piasecznie”

Czy możliwe jest sadzenie materiału roślinnego z gołym korzeniem, kopanego - chodzi o nasadzenia róż, oraz czy dopuszczana jest zamiana podanych róż na ich odpowiedniki?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ze względu na przewidywany termin sadzenia, do 31.05.2021, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiału kopanego z gruntu, "gołego korzenia". Zamawiający dopuszcza posadzenie zamiennika za różę Rosa 'Happy Chappy' - 2186 sztuk, o podobnych parametrach. Pozostałe róże bez zmian.

Pytanie 2.

Dzień dobry,

Mamy pytanie odnośnie w/w zamówienia:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu warunków usunięcia kolizji wydanych przez PGE Dystrybucja? Czy znany jest dokładny zakres przebudowy sieci elektroenergetycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wystąpił do PGE Dystrybucja S.A RE-Jeziorna o warunki usunięcia kolizji nN i SN. Zgodnie z PFU w ramach zamówienia należy m. in. uzyskać w imieniu Zamawiającego wszelkie decyzje, zgody i zezwolenia niezbędne do zaprojektowania i wykonania przedmiotu zamówienia - zgodnie z ustawią Prawo budowlane i innymi przepisami. Ponadto Zamawiający informuje, że jeżeli dla realizacji niniejszego zamówienia jest niezbędna przebudowa infrastruktury energetycznej należy przewidzieć koszt niniejszego przedsięwzięcia w ofercie.

Dokonane wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:
RZP a/a
Adresaci
Strona internetowa

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

GŁÓWNY SPECJALISTA

mgr Beata Nowak